
GENERAL!

DODATEK č. 3 K POJISTNÉ SMLOUVĚ 
POJIŠTĚNÍ PROFESNÍ ODPOVĚDNOSTI 

č.2946032469

Pojistitel:
Generali Pojišťovnaa.s., Bělehradská 132, 120:84 Praha 2, Česká repubíikaj IČO: 61859869,
DIČ: CZ699001273, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866, 
společnost jě člěném Skupiny Generál!, zapsané v italskémregistru ppjišťóváčích^skupin,-,vedeném ISVAPem, pod 
číšlérh 26,
zastoupena:  upisovátělem makléřských obchodů, Ústí nad Labem,

, upisbvatelem, makléřských obchodů. Ústí nad Labem

a

Pojistník:
obchodní firma/název:
IČO:
DIČ :
sídlo/míšťó podnikání:

Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i.
00025950
CZ00025950
Jeruzalémská 1283/9,116 52 Praha

Identifikace osoby oprávněné jědnaťza po]isťnfka:  datum narození

Uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě o pojištění odpovědnosti.

Předmětem tohoto dodatku je:
- aktualizace obratů a úprava výše pojistného

Údaj rozhodný pro výpočéťpojistného: Předpokládány'roční obrat pojištěného z pojištěné činnosti ve výši 

Základní rozsah pojištění
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění: 
Spoluúčast pojištěného ná každé pojistné události: •

Rěgřésni náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění
Subimit pojistného plněni pro toto připojištěni dle ZPP OP 2014/01: 
Spoluúčast: 

Škody nebo jinéújmy, z;vlasťnických, nájemních a obdobných vztahů
Šublimit pojis tn é h o plněni prp toto připojištění; dle ZPP OP 2014/01: 
Spoluúčast; 

V pojistné smlouvě je dále ujednáno:

DPP ÓP 11 r Nemajetková újma na přirozených právech člověka
Šubiimitípojistného plnění pro připojištění dle DPP OP 11 

Spoluúčast

DPP OP 15 - Zpětné kryti
Sublimit pojistného plnění pro připojištění dleOPP OP 15 
Spoluúčast-

Stránka 1 z 2



Retroaktivní krytí
Odchylně od čl: 3, ódst. 2 ZPP OP 2Ó14/01 se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo jiné * 
újmy, ké které dojde:
- v období 3 let před.počátkem pojištění a dále v době trvání pojištění dle této pojistné smlouvy
- pokud příčina vzniku škody nébo jiné újmy vznikne v období 3 lét před počátkem pojištění a dále v době trváni 
pojištění dle této pojistné smlouvy
- pokud právo ha náhradu škody riěbó jiné újmy byio poprvé 'písemně uplatněno vůči pojištěnému v době trvání 
pojištění díe této pojistné smlouvy.
Pró posouzení práva ha pojistné plnění je rozhodnýrozsáh pojištění sjednaný k počátku pojištění.
Vyloučeny z pojištění jsou škody nebo jiné újmy a příčiny škody nebo jiné újmy, o kterých'pojištěný v době uzavření 

téta“pojistné smlouvy věděl nebo musel vědět.

DPP OP 05 - Věci zaměstnanců, návštěvníků
Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP OP 05 

Spoluúčast 

DPP OP 01 - Zahraniční pojistné krytí - Evropa
Sublimit pojistného plněni pro připojištění dle DPP OP 01 
Spoluúčast

Základní roční pojistné včetně rozšíření cejkem: 35 440 Kč

Tento dodatek je účinný od 20.4.2018.
Ostatní náležitosti a ujednání této.pojistné smlouvy zůstávají v platnosti a beze změny.

Pojišťovací zprostředkovatel:
příjmení, jméno, t tt u I (n á ze V)) osoby1 oprávněné pojistitélem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci:

registrační číslo přidělené ČNB: 007790PM 
agenturní číslo: 16479255

ALCATON s.r.o.

Podpisy smluvních stran

Ústí nad Labem, 10. 4,2018 Praha, 10. 4. 2018

Místo á datum Místo a datum

Stránka 2 z 2




